
 
 

Direzione per gli Affari Interni 
Settore Reclutamento, Carriere e Formazione del personale 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 
 
 
 
 
 
  

D.R. n.478/2025 
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE – SELEZIONE PUBBLICA VOLTA AL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI DOCENZA NELL’AMBITO 

DEL CORSO DI DIDATTICA INNOVATIVA “STEAM FOR GENDER EQUALITY”, A.A. 2024/2025, A VALERSI SUL PROGETTO 

“PATTI TERRITORIALI DELL’ALTA FORMAZIONE PER LE IMPRESE (ART. 14BIS DEL D.L. N. 152 DEL 06.11.2021)” CUP. 
F61B23000370006 – REFERENTE: PROF.SSA GIULIA ANNALINDA NEGLIA 
 

IL RETTORE 
 

VISTO  il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche e s. m. i.; 

VISTO  il “Regolamento per la disciplina del conferimento di incarichi di insegnamento”, emanato con 
D.R. n. 283/2014; 

VISTO       il “Regolamento recante norme per la disciplina dello stato giuridico, diritti e doveri dei 
professori e dei ricercatori di ruolo” emanato con D.R. n. 507/2018;  

VISTO il “Regolamento del Politecnico di Bari per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato 
ai sensi dell’art. 24 della legge n. 240/2010”, emanato con D.R. n. 1221/2022; 

VISTO  il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 
VISTO il D.R. n. 431/2025, avviso di selezione pubblica per il conferimento di incarichi di docenza 

nell’ambito del corso di didattica innovativa “STEAM for Gender Equality”, A.A. 2024/2025, 
a valersi sul Progetto “Patti territoriali dell’alta formazione per le imprese (art. 14bis del D.L. 
n. 152 del 06.11.2021)” Cup. F61B23000370006 di cui è Referente la Prof.ssa Giulia 
Annalinda NEGLIA; 

CONSIDERATO che in data 03.04.2025 è scaduto il termine ultimo per la presentazione delle domande di 
partecipazione alla selezione in parola; 

 
DECRETA 

 
la Commissione giudicatrice della selezione pubblica volta al conferimento di incarichi di insegnamento 
nell’ambito del percorso didattico in epigrafe, è così composta: 

 
Prof. Giuseppe FALLACARA    Presidente 
Prof. Nicola PARISI      Componente 
Dott.ssa Arch. Alessandra SCARCELLI   Componente 
Prof.ssa Giulia Annalinda NEGLIA   Supplente 

 
Il presente decreto è reso disponibile mediante pubblicazione nella sezione “Albo on-line” del sito 
istituzionale di Ateneo (www.poliba.it).   

 
Bari,07.04.2025 

    Il Rettore 
Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/

		2025-04-07T07:47:08+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




